



N YHETSREV

2 0 2 3 NOVEMBER, NUMMER 3

VILL DU VETA MER?

Besök vår hemsida!

<https://esg-up.erasmus.site/>

Följ oss i sociala medier!



VÄLKOMMEN TILL ESG-UP PROJEKTET!

[ESG-UP – Strategic partnership to up-skill European SMEs in the development of Environmental, Social and Governance strategies](#) är ett 24 månader långt Erasmus+-projekt som genomförs från februari 2022 till februari 2024. Dess huvudsyfte är att ta itu med små och medelstora företags utbildnings- och kunskapsluckor när det gäller hållbarhetspraxis för att bli mer konkurrenskraftiga och motståndskraftiga. Projektet fokuserar på att utbilda yrkesverksamma bland små och medelstora företag i hur man driver ett företag på ett hållbart sätt genom att integrera ESG-mål (Environmental, Social and Governance) och mått i sin affärsmodell.



ESG-UP-pilotfasen har börjat!

Vi är glada att kunna dela med oss av att våra projektresultat har gått in i sin pilotfas!

Efter månader av forskning och samarbete har vi slutfört vårt 2:a projektresultat "*Utbildningspaketet*" och det 3:e projektresultatet, "*Panorama of Hållbara Business Praxis*" och "*Självutvärderingsverktyg*".

I pilotfasen deltar 50 små och medelstora företag och 10 utbildare från varje partnerland. Totalt 250 små och medelstora företag och 50 utbildare kommer att ha granskat resultaten av ESG-UP-projektet. I slutet av pilotfasen hoppas vi få värdefull feedback för optimeringar. Varje resultat kommer att vara öppet för alla som är intresserade av att utveckla ESG-kunskap och praxis.



KOMMER SNART...

Den sista händelsen

Vi är glada att kunna annonsera lanseringen av ett sista evenemang i varje partnerland, med syftet att presentera projektet och dess resultat. Vi kommer att bjuda in lokala och europeiska intressenter och

MÖT PARTNERSKAPET



Finansieras av Europeiska unionen. De åsikter som uttrycks är dock endast författarens/författarnas och återspeglar inte nödvändigtvis EU:s eller Europeiska genomförandeorganet för utbildning och kultur (Eacea). Varken Europeiska unionen eller Eacea kan hållas ansvariga för dem.